
台前县人民医院新区综合医院建设项目室外配套管网中标结果公告

（招标编号：HNJD-20240606）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]台前县人民医院新区综合医院建设项目室外配套管网:

      中标人：河南仰智建设工程有限公司 中标价格：582.694409万元

二、其他：

   一、项目概况

1、项目名称：台前县人民医院新区综合医院建设项目室外配套管网；

2、招标编号：HNJD-20240606；

3、建设地址：台前县人民医院新区综合医院院内；

4、建设规模及内容：室外配套管网；

5、资金来源：自筹资金；

6、项目总投资：约 633万元；

7、标段划分：本次招标划分共一个标段；

8、招标范围：施工图纸及工程量清单内全部内容；

9、计划工期：90日历天；

10、质量标准：合格；

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 06月 28日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资

源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文

件及投标保证金/保函的投标单位：8家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按照评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

第二中标候选人：河南海杰建设工程有限公司

第三中标候选人：河南省广通路桥建设工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单及与招标人签订合同前要处理的事宜



（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

投标报价：5826944.09元

工期：90日历天

质量：合格

项目经理：胡东昌

注册编号：豫 241141561183

业绩 1：2023年台前县东仝及周边村雨污水管网工程

合同金额：12943663.52元

开竣工日期：2023年 05月 07日-2023年 09月 07日

业绩 2：河南台前黄河省级湿地修复项目（将军渡浮桥至民国小镇段）

合同金额：33086047.91元

开竣工日期：2023年 04月 01日-2023年 05月 31日

业绩 3：台前县公共实训基地建设项目

合同金额：18277415.77元

开竣工日期：2023年 02月 10日-2023年 11月 09日

业绩 4：台前县百顺路(黄河大道-铁西路)建设工程项日百顺路(黄河大道-长茂路)第二标段

合同金额：14206889.58元

开竣工日期：2023年 05月 11日-2023年 11月 11日

第二中标候选人：河南海杰建设工程有限公司 

投标报价：5813200.02元

工期：90日历天

质量：合格

项目经理：郭浩永

注册编号：豫 241141577870

业绩 1：范县城区自来水供水管网更新改造工程

合同金额：6659584.25元

开竣工日期：2022年 11月 01日-2023年 04月 20日

业绩 2：范县辛庄镇中学校园配套附属工程

合同金额：949075.31元



开竣工日期：2023年 07月 06日-2023年 08月 04日

业绩 3：范县辛庄镇中学围墙、大门及排水设施重建项目工程

合同金额：743002.04元

开竣工日期：2022年 08月 22日-2022年 10月 21日

第三中标候选人：河南省广通路桥建设工程有限公司

投标报价：5855147.55元

工期：90日历天

质量：合格

项目经理：田玉莹

注册编号：豫 2412022202304159 

业绩 1：2023年台前县东白岭及周边村雨污水管网工程

合同金额：7700194.65元

开竣工日期：2023年 05月 07日-2023年 09月 07日

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

五、公示期

2024年 07月 24日—2024年 07月 26日

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起

三个工作日内，以书面形式向招标代理公司或招标人提出质疑（加盖单位公章且由法定代表

人签字），由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

将不予受理。

七、发布公告的媒介

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布。

八、联系方式

招标人：台前县人民医院

联系人：李志岭

电话：0393-2211107

地址：台前县顺河街 007号



招标代理机构：河南君达工程造价咨询有限公司

地址：濮阳市益民路中段

联系人：宋铭

电话：15539333705

监督单位：台前县住房和城乡建设局

联系人：岳宗远

电话：13653937779

地址：台前县住房和城乡建设局

本公告的解释权归招标人所有

发布日期：2024年 07月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为台前县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：台前县人民医院                         

   地    址：台前县顺河街 007号                                

   联 系 人：李志岭                             

   电    话：0393-2211107                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南君达工程造价咨询有限公司

   地    址： 濮阳市益民路中段路北

   联 系 人： 宋铭

   电    话： 15539333705

   电子邮件： 517775321@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T10:55:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T10:56:54+0800
	BJ
	ePolicy




